
 
 

ПОЛТАВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТОРГІВЛІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

02 жовтня 2023 року          м. Полтава       № 113-У 

 

Про зарахування студентів до 

складу тимчасового творчого 

колективу для виконання 

замовленої ректоратом ПУЕТ 

науково-дослідної теми  № 493/23 

«Інформація, комунікація та 

управління знаннями соціально-

економічних систем в умовах нової 

реальності»  

 

На виконання замовленої ректоратом науково-дослідної теми №  493/23, з 

метою активізації науково-дослідної роботи здобувачів вищої освіти 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

Зарахувати до складу тимчасового творчого колективу (ТТК) для 

виконання науково-дослідної теми № 493/23 «Інформація, комунікація та 

управління знаннями соціально-економічних систем в умовах нової 

реальності» (термін виконання теми: жовтень 2023 р. – жовтень 2028 р.) 

студентів на період їх навчання: 

 

МЕН м - 11 

 

Брехунцов Володимир Олександрович 

Гелеверя Данило Павлович 

Гогунець Артур Ігорович 

Голубицький Віталій Володимирович 

Деркач Надія Валеріївна 

Зінченко Андрій Сергійович 

Кропова Максим Володимирович 

Медведєв Антон Юрійович 

Назаренко Сергій Анатолійович 

Онищенко Віталій Олександрович 



Пасько Олексій Якович 

Сергатий Михайло Олексійович 

Теплих Микита Сергійович 

Хомутина Дарія Олександрівна 

 

БА м -11 

Бенюк Світлана Олексіївна 

Водяник Олександр Васильович 

Волочай Вячеслав Віталійович 

Грабовий Веніамін Назарович 

Гулькевич Владислав Вячеславович 

Зленко Артур Артурович 

Костюк Микола Миколайович 

Кривенко Денис Ігорович 

Лагура Віталій Юрійович 

Нагній Сергій Юрійович 

Носенко Михайло Сергійович 

Піценко Олександр Владиславович 

Постнова Анна Русланівна 

Прокопенко Владислав Андрійович 

Прохорова Анна Олександрівна 

Рижонков Станіслав Вадимович 

Саленко Максим Валерійович 

Сердюк Олександр Сергійович 

Сімперович Микита Михайлович 

Скриль Євгеній Іванович 

Стецюк Петро Васильович 

Ступак Віктор Олександрович 

Фесенко Вадим Максимович 

Чорноштан Олег Павлович 

Шмиголь Діана Олександрівна 

 

 

МЕН БА м-21 

 

Богодиста Анастасія Олександрівна  

Дігтярь Єгор Сергійович  

Лободін Олексій Олексійович 

Немирич Юрій Ігорович  

Перерва Валерій Федорович 

Разін Владислав Олегович 

Чередніков Андрій Валерійович  

Шарай Олег Юрійович 

Шустваль Максим Станіславович 

 



МЕН МА м-21 

 

Акіншин Олег Вікторович 

Алексеєнко Олександр Олександрович 

Артемов Давид Богданович 

Божинський Євген Сергійович 

Бурко Андрій Олександрович 

Відюк Михайло Костянтинович  

Гавриш Сергій Володимирович 

Грущанський Владислав Олегович 

Гусак Віктор Олександрович  

Гусак Володимир Олександрович  

Дяченко Олександр Сергійович 

Коваль Сергій Вікторович  

Козоріз Тетяна Володимирівна 

Колісник Анна Сергіївна  

Корольов Денис Владиславович 

Коростелін Станіслав Валеріович 

Купченко Олексій Володимирович 

Лавік Денис Віталійович  

Лизун Руслан Богданович  

Лиховоз Ігор Анатолійович 

Луценко Роман Володимирович  

Мамішов Тофік Ягубович 

Матковський Богдан Володимирович  

Морозов Микола Васильович 

Мукомел Аліна Вікторівна  

Причина Павло Віталійович 

Решетиловська Діана Василівна  

Роік Ігор Вікторович 

Станішевський Андрій Сергійович 

Тертишник Данило Олегович 

Фіалкін Данило Віталійович 

Філько Владислав Анатолійович 

Цимбал Сергій Вікторович 

Шило Каріна Максимівна 

Яланський Сергій Михайлович 

 

МЕН МА м-21тр 

Аблякімов Лутфі Селімович 

Баранчук Юрій Васильович 

Блищавенко Олег Олександрович 

Бондар Олександр Геннадійович 

Бровко Віталій Миколайович 

Ганжеєв Олександр Миколайович 




